
 

 

                                                                                           Lanús, 16 de marzo de 2022. 

  DECRETO N° 0881. 

 

VISTO 

El expediente D-88173-18, la Ordenanza 12613/18, el decreto de promulgación 

3288/18, el decreto 3353/18 y el decreto 4186/18; y 

 

CONSIDERANDO 

Que, por Decreto Nº 3353 de fecha 11 de septiembre de 2018  se estableció el 

porcentaje de bonificación que corresponde a cada trabajador en el marco de la Red Pública 

de Salud Red Amba. 

Que, por Decreto Nº 4186 de fecha 16 de noviembre de 2018  se estableció la 

bonificación retributiva no bonificable denominada APS Nivelación Salarial para los agentes 

que amplían carga horaria. 

  Que, conforme la ejecución del programa resulta necesario actualizar los porcentajes 

de las bonificaciones correspondientes para los agentes que a la fecha se encuentran 

revistando en planta permanente o planta de mensualizados de la Secretaría de Salud en el 

marco de la Red AMBA. 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias, 

                      

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Establézcase para cada agente detallado en el Anexo I del presente, que a la fecha 

se encuentre revistando en planta permanente o planta de mensualizados de la Secretaría de 

Salud en el marco de la Red AMBA, y en proporción a las horas efectivamente trabajadas, la 

bonificación retributiva no bonificable denominada Red AMBA, en el porcentaje del sueldo 

conformado de cada categoría de revista, a partir del día 01 de marzo del año 2022, según 

detalle indicado en el Anexo I que forma parte del presente. 

Artículo 2°: Establézcase a partir del día 01 de marzo del año 2022 y para el caso de los agentes 

que amplían la carga horaria, la Bonificación retributiva no bonificable denominada APS 

Nivelación Salarial en el porcentaje del sueldo conformado de cada categoría de revista que 

permita la equiparación a la escala salarial enunciada en el Artículo 1° del decreto N° 3353, según 

detalle indicado en el anexo II que forma parte del presente. 

 



 

 

 

 

 

 

Artículo 3°: Considérese a partir del día 01 de marzo del año 2022 la bonificación Red AMBA 

establecida en el Artículo 3° del Decreto N° 3353/18 y la bonificación APS establecida en el 

Artículo 1° del decreto 4186/18 de acuerdo a los porcentajes del sueldo conformado de cada 

categoría de revista según se detalla en los Anexos I y II del presente decreto, dejando sin efecto 

los porcentajes establecidos oportunamente 

Artículo 4°: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Salud y por el Señor 

Secretario de Economía y Finanzas  

Artículo 5°: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal; tomen conocimiento y actúe 

en consecuencia la Dirección de Contaduría General; remítase fotocopia autenticada del 

presente a la Secretaría de Salud y al Honorable Tribunal de Cuentas de la Provincia de Bs. As. -

- Delegación Región III - Avellaneda; y archívese. 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

ANEXO I 
 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 
BONIFICACIÓN 

RED AMBA 

243647 GIMENEZ DORA ANDREA 0% 

123516 JUÁREZ RAÚL ALCIDE 0% 

134329 EISENHUT DE GARCETE IRMA 0% 

137290 GALLEGOS ADRIANA NOEMÍ 0% 

163828 BALDO CRISTINA MABEL 0% 

144289 NIEVA OLGA DEL ALLE 0% 

164045 CARPINTERO PABLO OSVALDO 0% 

137838 SANCHEZ DE RUIZ MARGARITA ISABEL 0% 

229739 SUÑIGA VICTOR JORGE 0% 

244350 GALIANO GLADYS VIVIANA 0% 

209052 FRASCELLA PAOLA CLAUDIA 1.63% 

136806 MAZZA SILVINA MARIA 6.63% 

229182 PARMA MARIA ALIDA 9% 

139050 NOVACOVICH BLANCA NOEMI 10% 

127109 VAZQUEZ GABRIELA SILVINA 11% 

204561 PESSAGNO ZULMA MABEL 12% 

207742 MASSARA MAGALI ALDANA 12% 

227191 GARDONIO ABIGAIL 12% 

150006 UDRIZAR BEATRIZ 12% 

151843 IGUIÑEZ VIVIANA MARCELA 12% 

152963 TRASI MYRIAM NOEMI 12% 

153579 MOLITERNO DE DUHALDE MARIA GABRIELA 12% 

155348 TITO GISELLE VIVIANA 12% 

166267 ESCALANTE CECILIA HELIANA 12% 

171229 TORRES MYRIAM CELESTE 12% 

154529 TEJERINA DANIEL MARCELO 12.74% 

244271 DOMINGUEZ PATRICIA NOEMI 17% 

218032 BENMAOR DANIELA PAULA 20.25% 

202303 ORTMANN PATRICIA RITA 20.61% 

229997 TORTOSA MARISA 22.80% 

264578 BIANCARDI MARIA EUGENIA 22.80% 

264587 COSTA NOELIA LETICIA 22.80% 

264602 WULF MARIA PAZ 22.80% 

264620 BELLOMO DANIELA ANDREA 22.80% 

217985 BONIFACIO FERNANDA BEATRIZ 22.82% 

248846 NUÑEZ PAULA MARCELA 22.82% 



 

 

147309 BARREIRO ARIADNA 22.84% 

113993 MUIÑA EMMA ADRIANA 25% 

118697 GOMEZ DE MALDONADO LILIANA JUDITH 25% 

124681 VAZ EDUARDO GUILLERMO 25% 

132301 NARVAEZ DE PIRIS CRISTELA MARIA 25% 

137980 JAIME ANDREA FABIANA 25% 

139351 MATWIJUK HUGO NORBERTO 25% 

140119 VALENZUELA NORMA BEATRIZ 25% 

141789 FINOCCHIO DE OLMEDO MARTA VIVIANA 25% 

141831 FERNANDEZ ANGELA ESTHER 25% 

144580 DROGO CRISTIAN ADRIAN 25% 

145406 VILAS PAOLA EUGENIA 25% 

146146 SFORZA ANDREA KARINA 25% 

146474 DUARTES MARIA EVA 25% 

148793 LEON VALDES SONIA JOVITA 25% 

149567 MASCOLO MARCELA ALEJANDRA 25% 

150246 ZOIA ANDREA SILVINA 25% 

150936 PAREDES MARIA CRISTINA 25% 

151223 SOBRAL LUIS 25% 

151834 AUTALAN RAMONA DEL VALLE 25% 

153366 PARI PAULA TAMARA 25% 

156033 AYALA GRISELDA FABIANA 25% 

156291 LESME FERNANDO 25% 

156361 OLIVERA MONICA EDITH 25% 

156370 PALUMBO JUAN ANGEL 25% 

156486 VARGAS CARLOS ALBERTO 25% 

158501 ROMA MONICA GRACIELA 25% 

159250 VERA HERMENEGILDO 25% 

160197 GONZALEZ SERGIO ADRIAN 25% 

167095 FERNANDEZ MAXIMILIANO DARIO 25% 

178376 ALEGRE MARISA KARINA 25% 

182908 CENTURION ANICETO 25% 

195483 SOSA ALICIA EMILCE 25% 

202677 CIBOURE ALEJANDRA FABIANA 25% 

202899 GOMEZ JULIETA ANDREA 25% 

203982 VARGAS GLADIS MABEL 25% 

204084 LEONE ALDANA RUTH 25% 

204428 SINAGRA MARIANELA SOLEDAD 25% 

204844 PESCE ARIEL ALBERTO 25% 

205821 ARGUELLO IVANA GABRIELA 25% 

206136 PAONE MARIA DEL CARMEN 25% 

206710 MUSTAFA MONICA VIVIANA 25% 

206987 OJEDA GRACIELA MARTA 25% 

207469 HERRERA JUANA ROSA 25% 

207593 ASSANEO GLADYS ESTELA 25% 



 

 

207672 MORALES STELLA MARIS 25% 

207803 ANDRADA MIRIAM MABEL 25% 

209265 SANTILLAN SONIA BEATRIZ 25% 

210698 GALLICCHIO IRMA SUSANA 25% 

210795 FERNANDEZ SILVIA 25% 

210838 MACIEL MARIA DELIA 25% 

211912 IBARRA MARIA NAZARETH 25% 

212944 RUIZ VANESA ELIZABETH 25% 

213019 MONTAÑA MARIA ROSA 25% 

213022 SERVIN NANCY ELIZABETH 25% 

213152 TORRES HECTOR RUBEN 25% 

213286 MARTINEZ DE CASTILLA NORMA BEATRIZ 25% 

213434 ALMEIDA ALEJANDRA GABRIELA 25% 

216315 ABAL GABRIELA KAREN 25% 

217329 TESTA JAVIER SEBASTIAN 25% 

218661 LUJAN MELISA NOELIA 25% 

219107 NICOLINI MARCELA FABIANA 25% 

219213 BARRERO MARIA ESTHER 25% 

220479 LAZO STELLA MARIS 25% 

221030 PASCUZZO RAQUEL ESTHER 25% 

221340 OLGUIN MARIA ROSA 25% 

223943 DAMIANOFF STELLA MARIS 25% 

224761 CROCE NOELIA CYNTHIA 25% 

225085 GONZALEZ LORENA DEL VALLE 25% 

225119 MOLINELLI RUBEN ALBERTO 25% 

225915 BAREIRO MOREL HECTOR DANIEL 25% 

226123 OCHONGA NORMA RAMONA 25% 

226594 LAZARTE MIRTA LILIANA 25% 

226682 RODRIGUEZ PATRICIA VERONICA 25% 

226992 MOYANO MICAELA YAEL 25% 

227182 GARCIA GLADYS NOEMI 25% 

229757 ORTEGA MARIA ALICIA 25% 

229836 RAMIREZ ROGELIO ALEJANDRO 25% 

231741 VILLEGAS NORMA BEATRIZ 25% 

234010 VILLAGRA KARINA ALEJANDRA 25% 

234384 FERNANDEZ MARIA MERCEDES 25% 

234436 ALDERETE ANA LORENA 25% 

235051 YEGROS MIRTA ISABEL 25% 

235060 MOLINARI GRACIELA EDITH 25% 

235079 OJEDA NATALIA VERONICA 25% 

235103 ALONSO MARIELA THELMA 25% 

235112 TORRES CLAUDIA IRENE 25% 

235149 ACOSTA LIDIA VERONICA 25% 

236010 GENTILE JESICA PAOLA 25% 

236232 FOSCALDI SOFIA 25% 



 

 

237103 MORANDI NERINA GISELLE 25% 

237574 CARDOZO ANALIA LORENA 25% 

240679 WALLACES BEATRIZ AURORA 25% 

241878 FLORES ROSA AMELIA 25% 

242369 GAMES LAURA ELISABETH 25% 

246651 OSEIRA KARINA ALEJANDRA 25% 

247364 FERNANDEZ CLAUDIA NOEMI 25% 

248183 TONCO MARIO JAVIER 25% 

249045 SALAMON MARISA FLAVIA 25% 

249896 PEÑA ROBERTO DANIEL 25% 

254052 GOMEZ MONICA ESTELA 25% 

254511 ESQUIVEL SARA LILIANA 25% 

260851 FALCON DORA DEL VALLE 25% 

262693 ALVAREZ MELINA JAZMIN 25% 

267944 JUAREZ BRAIAN EZEQUIEL 25% 

269935 LICCIARDI JULIETA 25% 

270553 CARRIZO PACE DANIELA BELÉN 25% 

201876 CACHEIRO VIVIANA VANESA 25% 

264806 LONGO ANA MONICA 25% 

200066 ADDUCI KARINA MARIA 26.53% 

114101 PASTOR GUSTAVO ANIBAL 28.94% 

117425 D'AMICO GRACIELA ISABEL 28.94% 

130781 SENDRA HECTOR HORACIO 28.94% 

132499 GIORDANO ANTONIA 28.94% 

134152 MUÑIZ GRACIELA BEATRIZ 28.94% 

145822 GUGLIELMO LILIANA MARTA 28.94% 

147318 CANCELLARA ALDO DANIEL 28.94% 

151649 FARATRO ROSA ALBA 28.94% 

215505 DIEGUEZ ESTELA NOEMI 29% 

204233 PELEGRINA MARIA PAULA 30% 

225535 MEDINA RODRIGUEZ NIDIA ELENA 30.50% 

154510 LOBO ANALIA ALEJANDRA 31.68% 

158413 MAZZANTI CARLA 31.68% 

160601 DELANEY MAXIMO COSME ANTONIO 31.68% 

161457 MORRONGIELLO LILIANA SILVIA 31.68% 

178613 RINALDI GABRIELA ADRIANA 31.68% 

183806 LARA ERICA ALEJANDRA 31.68% 

201593 PANTANO VALERIA YANINA 31.68% 

216209 RAVALE FABIAN ALBERTO 31.68% 

226026 CAIRO MARIANA LAURA 31.68% 

235255 RAIES MARIA ALEJANDRA 31.68% 

236870 WIELEGORSKI ROBERTO EMILIO 31.68% 

249957 SIMON MARCELO HOGUIS 31.68% 

265032 ALZAMENDI SABRINA VICTORIA 31.68% 

269397 PERFETTO LUIS 31.68% 



 

 

273789 ABRAZIAN NATALIA 31.68% 

272438 BENVENUTO ANALIA LILIAN 31.68% 

111869 LUKASZYK PEDRO 32% 

269166 GHILINO EMILCE ALICIA 32.85% 

113841 BOREL EDUARDO ALBERTO 33.20% 

201140 PERROTTA MARCELO HERNAN 39.68% 

179812 FERREYRA CLAUDIA MONICA 40% 

134082 RODRIGUEZ FLAVIO RENE 42.38% 

138505 SIMONE GRACIELA 42.38% 

141479 FLOREZ HECTOR 42.38% 

144562 LOBO JORGE OSVALDO 42.38% 

146234 COLUCCI IRIS ELVIRA 42.38% 

146377 MAGGIO MARCELA LILIANA 42.38% 

146881 COLANTONI ROBERTO FABIO 42.38% 

154361 FARAH BIBIANA ANGELICA 42.38% 

154635 FERNANDEZ ROTHLISBERGER FABIANA ALEJANDRA 42.38% 

157597 BEVILACQUA JOSE LUIS 42.38% 

158981 KAPNIK SILVANA ROSA 42.38% 

161280 CHAHIN MARIANO IGNACIO 42.38% 

200093 CIANCARELLI ANDREA FABIANA 42.38% 

201308 PASTRONE MARIA LAURA 42.38% 

201520 NOYA ERICA MIRNA 42.38% 

201618 DE ROSE CECILIA BEATRIZ 42.38% 

201672 DENTONE SILVIA NOEMI 42.38% 

202011 KALAYDJIAN DANIEL OMAR 42.38% 

202817 BERNARDINI VERONICA ISABEL 42.38% 

203478 LOREFICE GRISELDA NAIR 42.38% 

205423 GOZZA ANDREA PAULA 42.38% 

208057 LOIANNO LEANDRO CLAUDIO 42.38% 

209061 OCAMPO FERNANDO ARIEL 42.38% 

213587 GATTO ANALIA VIVIANA 42.38% 

214227 LEDESMA PABLO CESAR 42.38% 

222628 CRUZ VERONICA KARINA 42.38% 

226406 MARTINEZ BERRE CRISTINA IRENE 42.38% 

226433 CHARCHIR MARTIN ISAAC 42.38% 

228202 OGGIONI ALEJANDRA GIMENA 42.38% 

228770 CHALIY NORALI 42.38% 

229298 LOSADA DANIELA ALEJANDRA 42.38% 

229386 ELSON ANA ROSA 42.38% 

230232 BERASATEGUI MARIA ELENA 42.38% 

231495 DI PAOLO MARIA VICTORIA 42.38% 

232427 GROBA PATRICIA MONICA 42.38% 

234348 ORELLANO CRESPO ANA LIGIA 42.38% 

234898 GIOVENCO SUSANA GRACIELA 42.38% 

236904 D'ELIA JORGE JAVIER 42.38% 



 

 

237592 TENUTA ANTONIO FRANCISCO 42.38% 

241753 CAMPAGNO VIVIANA ANDREA 42.38% 

242323 LANG IGNACIO GABRIEL 42.38% 

243212 ARRAYA ROMINA LAURA 42.38% 

246165 MOSCARDI KARINA ANDREA 42.38% 

246934 BARDAVID FABIANA ALEJANDRA 42.38% 

247063 VALEIRO PAULA 42.38% 

254654 BAO CARLOS EDUARDO 42.38% 

263069 CIOCHI CECILIA FLORENCIA 42.38% 

263218 ESPINOSA MARIA LAURA 42.38% 

264532 NANDI PAOLA VALERIA 42.38% 

264541 DURE BETIANA LORENA 42.38% 

264815 AVALO NORMA MYRIAM 42.38% 

270951 ASADURIAN MARÍA FLORENCIA 42.38% 

271026 MARTINEZ ARIANA YAEL 42.38% 

271956 DOMINGUEZ NOELIA MARA 42.38% 

264523 RODRIGUEZ CECILIA 42.38% 

282389 APRILE LETICIA SABRINA 42.38% 

158990 AMADEY DE FRANCO MARIANA 42.38% 

237316 ROSMINO MARIA FLORENCIA 42.38% 

201159 FELICE ALEJANDRO GABRIEL 47.36% 

203575 IBARRA PATRICIA ADRIANA 47.36% 

218193 TETI GABRIELA SUSANA 52% 

131689 DELGADO MARIA INES 55% 

222567 RODRIGUEZ CLAUDIA ROSA 56.68% 

224187 FACIO MARIA ALEJANDRA 56.68% 

139087 MULLER GUSTAVO ALEJANDRO 62% 

268842 DIAZ SILVANA ALEJANDRA DEL VALLE 64.40% 

217976 PELLEGRINI ADRIANA MABEL 64.40% 

225146 VARGAS MIRIAM BEATRIZ 64.40% 

226071 MERCADO MAYRA VALERIA 64.40% 

234171 SOSA ANDREA BEATRIZ 64.40% 

210430 BRAVO ADRIAN RAMON 64.60% 

139102 NEMBRINI GLADYS ISABEL 64.62% 

139111 FERNANDEZ VERONICA NOEMI 64.62% 

143822 SORBO GLADYS MIRTA 64.62% 

158495 PEÑALBER CLAUDIA ALEJANDRA 64.62% 

164869 ROMERO MARIA CRISTINA 64.62% 

223508 O'CONNOR MARIA ALEJANDRA 82% 

223845 REYNOSO MERCEDES BEATRIZ 82% 

235042 IURLARO MARIA DEL CARMEN 82.81% 

229632 TALAVERA MARIA DEL CARMEN 84.40% 

208127 HERNANDEZ ERICA BEATRIZ 84.40% 

235097 DOMINGUEZ MARIA ALEJANDRA 84.40% 

235121 ALIBRANDO OFELIA DEL CARMEN 84.46% 



 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

244527 PAZ LAURA MABEL 84.46% 

246925 PIREDDA NADIA MARIEL 84.46% 

136903 VERON ANDREA MARCELA 90% 

268727 VERA ANALIA VERONICA 90% 

219231 BRESSO VERONICA LORENA 95% 

239495 ABAD VANESA SOLEDAD 108% 

254830 MALDONADO CLAUDIA PATRICIA 110% 



 

 

 

ANEXO II 
 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

BONIFICACIÓN 
APS 

NIVELACIÓN 
SALARIAL 

BONIFICACIÓN 
RED AMBA 

121400 RODRIGUEZ ANA MARIA 57% 2% 

135731 DE LOS RIOS MONICA LILIANA 37% 8% 

139786 GUTIERREZ JUANA ANGELICA 57% 2% 

142456 CHAVES ALICIA NOEMI 14% 59% 

143309 PEREZ SARA NOEMI 20% 62% 

144243 LUGUERCHO HEBE EDITH 62% 20% 

145309 PESCE MARIELA 26% 66% 

146182 FIORITI MARIA FERNANDA 26% 66% 

148146 KELLER MARIA CLAUDIA 9% 69% 

152875 TROMBINO SILVIA BEATRIZ 26% 2% 

154653 CLADERA MARTA GRACIELA 17% 5% 

163396 FERNANDEZ GUZMAN JORGE EDUARDO 14% 59% 

163703 FRANCO GRACIELA NORMA 20% 62% 

164744 BRITEZ ROSA HAYDEE 62% 11% 

171201 DE BLASI NERINA IRENE 26% 66% 

201229 BUSCIO CLAUDIA SUSANA 9% 69% 

202002 LUNA ALICIA MABEL 29% 7% 

203496 CAMBEIRO ALEJANDRA 9% 69% 

204419 RAMOS OSCAR AUGUSTO 9% 69% 

204783 VIOLA ALEJANDRO JUAN 9% 69% 

210607 LEZCANO MIRTA ELIZABETH 9% 69% 

213596 PONCE ROSA RAQUEL 72% 12% 

216449 ALLOCCA GABRIELA MABEL 79% 21% 

218634 CASTILLON STELLA MARIS 9% 69% 

219125 VARAS MARIELA 38% 72% 

220424 IANNONE JUAN ALEJANDRO 60% 18% 

223252 GARRIDO PATRICIA ALEJANDRA 62% 11% 

224123 GERVASI SILVANA MIRTA 9% 69% 

224451 TRIVIÑO KARINA PAOLA 96% 5% 

224558 CHIMATTI CELIA BEATRIZ 26% 66% 

225687 DE PALMA GABRIELA ANTONIA 9% 69% 

225784 FLORES MARIELA VERONICA 38% 88% 

226318 PIRES CRISTIAN RICARDO 9% 69% 

231246 GOMEZ GABRIELA VERONICA 9% 69% 

231778 RIVERO JONATHAN EMANUEL 67% 15% 

233176 ALVAREZ ANTONIO MANUEL 75% 3% 

233538 MORENO MARIA BERTA CRISTINA 72% 12% 

233839 SOSA GLADYS BEATRIZ 111% 6% 



 

 

234126 UBERTINI MIRTA EDITH 72% 12% 

237015 FIMOGNARES ROMINA CINTIA 9% 69% 

238108 TORRES MARCELA VERONICA 110% 7% 

239051 BAEZ SERGIO ANTONIO 9% 69% 

240208 CARITON CLAUDIA ALEJANDRA 89% 14% 

240341 RICHI MARIA MARTA 89% 14% 

240536 DURANTE LORENA SILVANA 121% 7% 

240660 QUIROGA OSVALDO GABRIEL 83% 13% 

242253 GOMEZ LOURDES SOLEDAD 111% 7% 

243674 LAPLACE VERONICA 38% 72% 

245258 BELTRAN MONICA GRACIELA 38% 72% 

245373 ACUÑA GRACIELA EDITH 38% 72% 

245382 RODRIGUEZ GABRIELA 38% 72% 

245470 DIAZ SANDRA SILVIA 38% 72% 

245498 DE LUCA MONICA LILIANA 38% 72% 

245601 HUAMANI MENDOZA SUSY 38% 72% 

246040 PEREZ CRISTINA HAYDEE 121% 7% 

246590 CAZON CARINA SONIA 96% 5% 

252982 PASARDI CARLA AGOSTINA 38% 72% 

253011 MORALES ANA CRISTINA 40% 8% 

253774 BARILE MARIA EMILIA 40% 8% 

254186 FACAL ELIANA SILVIA 38% 72% 

254991 MIRANDA NATALIA ELENA 89% 14% 

262976 PUPILLI LUIS AUGUSTO 26% 66% 

264611 VAZQUEZ KAREN ELIZABETH 38% 72% 

267768 MICHALCZUK ANGELINA LORELEI 9% 69% 

272003 TORALES SANDRA CAROLINA 40% 8% 

272669 MUÑOZ ARIANA MARINA 26% 66% 

273822 PLAZA DAMARIS NAHIR 40% 8% 

275266 FERNANDEZ MARÍA VICTORIA 9% 69% 

125899 NIEVAS MARIA ALEJANDRA 20% 62% 

131892 LORENZO GABRIELA VERONICA 9% 69% 

280103 ACTIS CARLA ADELINA 9% 69% 

215170 LESCINSKAS MARIA LAURA 9% 69% 

240271 RODRIGUEZ MARIA MARTHA 111% 7% 

282316 SPACCAROTELLA MARIELA ALEJANDRA 9% 69% 

134338 ALVAREZ DE LEZCANO MIRIAM 49% 4% 

142049 SARRASQUET ALICIA BEATRIZ 38% 72% 

154529 TEJERINA DANIEL MARCELO 83% 13% 

284130 BUCCIERI CECILIA 38% 72% 

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2022-03-16T13:16:46-0300


		2022-03-17T15:12:41-0300


		2022-03-18T15:43:55-0300


		2022-03-21T13:51:22-0300




